
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego i bieżni lekkoatletycznej do 
skoku w dal w Dziewierzewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art.41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

uchwala się, co następuje 

§ 1. Przyjąć Regulamin  korzystania z boiska wielofunkcyjnego i bieżni lekkoatletycznej do skoku w dal 
w Dziewierzewie zwanego dalej boiskiem. 

§ 2. 1. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym przeznaczonym na prowadzenie działalności sportowej 
i rekreacyjnej. 

2. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

3. Wszystkie osoby korzystające z boiska są zobowiązane zachowywać się w sposób nie zagrażający 
bezpieczeństwu innych osób i przestrzegać niniejszego regulaminu. 

§ 3. Boisko jest czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00 na planowane zajęcia szkolne dla 
uczniów. 

§ 4. 1. Wyposażenie boiska należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem. 

2. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

§ 5. W celu bezpiecznego korzystania z boiska zabrania się: 

1) używania butów z korkami lub kolcami; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska, m in..: rower, 
motorower, motocykl, wózek dziecięcy, rolki, wrotki, deskorolki, hulajnogi, quady, itp. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 557



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 557


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-02-06T10:10:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




